

# Güneş Enerjisi Değerlendirme Listesi

İsim \_\_\_\_\_ Grup \_\_\_\_\_

Seçilen Araç: \_\_\_\_\_ Çokluortam Slayt Gösterisi \_\_\_\_\_ Haber bülteni veya Broşür

	4	3	2	1
<b>Kavrayış</b>	Tüm grup üyelerinin açıklamaları, güneş enerjisi ve ısı transferine yönelik net ve doğru bir kavrayış gösterir ve projeye yönelik bir mantıksal temel açıklanır.	Tüm grup üyelerinin açıklamaları, güneş enerjisi ve ısı transferinin bilimsel ilkelerine yönelik nispeten doğru bir kavrayış gösterir ve projeye yönelik mantıksal bir temel açıklanır.	Çoğu grup üyesinin açıklamaları, güneş enerjisi ve ısı transferinin bilimsel ilkelerine yönelik biraz kavrayış gösterir ve projeye yönelik mantıksal bir temel açıklama konusunda bir girişimde bulunulur.	Bazı grup üyelerinin açıklamaları, güneş enerjisi ve ısı transferinin bilimsel ilkelerine yönelik çok fazla kavrayış göstermez ve projeye yönelik mantıksal bir temel açıklama konusunda hiçbir girişimde bulunulmaz
<b>Düzen</b>	<b>Plan</b> Plan, net ölçümler ve her ögeye ait etiketlerle düzenlidir.	Plan, net ölçümler ve çoğu ögeye ait etiketlerle düzenlidir.	Plan, net ölçümler ve çoğu ögeye ait etiketler temin eder.	Plan, ölçümleri net olarak göstermez ya da diğer türlü yetersiz etiketlenmiştir.
	<b>Bilgi Toplama</b> Doğru bilgiler, sistematik bir biçimde bazı kaynaklardan alınır.	Doğru bilgiler, sistematik bir biçimde birkaç kaynaktan alınır.	Doğru bilgiler birkaç kaynaktan alınır, ancak sistematik bir biçimde değil.	Bilgiler tek bir kaynaktan alınır ya da bilgiler doğru değildir.
<b>Teknoloji</b>	<b>Düzen</b> İyi seçilmiş yazı karakterleri, hoş renkler ve şekiller proje boyunca fikirleri destekler. Tasarım öğeleri okuyucuya rehberlik ederek akar gider.	Yazı karakterleri, renkler ve şekiller projeye uygundur. Tasarım öğeleri tutarlıdır.	Yazı karakterleri, renkler ve şekiller rastgele seçilebilir. Tasarım öğeleri düzensizdir.	Metin renkleri ve şekilleri dikkat dağıtıcı ya da uygunsuzdur. Tasarım öğeleri projeden uzaklaştırır.
	<b>Araç</b> Araca özgü öğeler, avantajlı biçimde kullanılır. Dijital fotoğraflar ve şekiller fikirleri iletmek için yaratıcı bir biçimde kullanılır.	Aracın bazı özel özellikleri kullanılır. Dijital fotoğraflar ve şekiller fikirleri iletmek için kullanılır.	Aracın az sayıda özelliği kullanılır. Dijital fotoğraflar ve şekiller kullanılır, ama etkili bir biçimde iletişim kurmaz.	Araç avantajlı biçimde kullanılmaz. Hiçbir dijital fotoğraf ya da şekil etkili bir biçimde kullanılmaz.
	<b>Mekanik</b> Kelime seçimi uygun ve ilgi çekicidir. Dilbilgisi ve yazım hatasızdır.	Kelime seçimi uygundur. Dilbilgisi ve yazım genellikle hatasızdır.	Kelime seçimi genellikle uygundur. Poor grammar and spelling cause several errors.	Kelime seçimi uygun değildir. Kötü dilbilgisi ve yazım büyük hatalara sebep olur.

Yapı	<b>Materyaller</b>			
	Uygun materyaller seçilmiş ve onları daha da iyi yapan biçimlerde yaratıcı bir şekilde değişiklikler yapılmıştır.	Uygun materyaller seçilmiş ve onları daha da iyi yapmak için yaratıcı değişikliklere yönelik bir girişimde bulunulmuştur.	Uygun materyaller seçilmiştir.	Uygun olmayan materyaller seçilmiştir ve köyü performans gösteren bir ürüne katkıda bulunulmuştur.
	<b>Değişiklikler</b>			
	Proje, veriler ya da bilimsel ilkelere dayalı sorun giderme, test etme ve mükemmelleştirmeye yönelik net kanıtlar gösterir.	Proje, sorun giderme, test etme ve mükemmelleştirmeye yönelik net kanıtlar gösterir.	Proje, sorun giderme, test etme ve mükemmelleştirmeye yönelik bazı kanıtlar gösterir.	Proje, sorun giderme, test etme ve mükemmelleştirmeye yönelik az kanıt gösterir.

Araç

\_\_\_ Çokluortam Slayt Gösterisi

\_\_\_ Broşür veya Haber Bülteni

Yorumlar:

Günlük Yazıları

Yorumlar: